
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0376/2018
 

        A PRÓ- REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 do Regimento Geral da

UNIFAP e tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico n° 65/2018-

CCADM/UNIFAP, de 13 de Março de 2018.

 

RESOLVE:
 

        Art. 1º - Incluir o servidor CLAUDIO MARCIO CAMPOS DE MENDONÇA,

matricula SIAPE 2062334, professor do Magistério Superior no Núcleo Docente

Estruturante do Curso de Administração regular do Campus Marco Zero, instituído

através da Portaria n° 2183/2017, homologada em 12/12/2017 .

 

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a contar de sua homologação.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

Homologado em 14/03/2018 por 1538756 - DAIZE FERNANDA WAGNER SILVA,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2098/2017-UNIFAP, e pelo(a)

Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.


